
GENERALINĖS PROKURATŪROS ORGANIZUOTŲ NUSIKALTIMŲ IR
KORUPCIJOS TYRIMO DEPARTAMENTAS

Giedriui Jankauskui
Mariui Žvinkliui

el. p. info@duomena.com

2019-08-05 Nr. 
  

DĖL 2019-07-23 SKUNDO - PRAŠYMO

Informuojame, kad Jūsų 2019-07-23 skundas - prašymas, gautas 2019-07-25 (registracijos
Nr.  AP-20099),  dalyje  dėl  Lietuvos  Respublikos  specialiųjų  tyrimų  tarnybos  Administravimo
valdybos  vyresniojo  specialisto  Rolando  Olšausko  2019-07-17  nutarimo  atsisakyti  pradėti
ikiteisminį  tyrimą  Lietuvos  Respublikos  generalinės  prokuratūros  Organizuotų  nusikaltimų  ir
korupcijos tyrimo departamento vyriausiojo prokuroro 2019-08-02 nutarimu atmestas, o dalyje dėl
Vilniaus  apygardos  prokuratūros  Vilniaus  apylinkės  prokuratūros  Šeštajame  skyriuje  nutraukto
ikiteisminio  tyrimo  Nr.  02-2-00291-17  atnaujinimo  Generalinės  prokuratūros  Organizuotų
nusikaltimų ir korupcijos tyrimo departamento vyriausiojo prokuroro 2019-07-25 rezoliucija pagal
kompetenciją perduotas nagrinėti Vilniaus apygardos prokuratūrai.

Išaiškiname,  jog  nutarimas,  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  baudžiamojo  proceso
kodekso 168 straipsnio 5 dalyje nustatyta tvarka, per septynias dienas nuo jo nuorašo gavimo dienos
gali būti skundžiamas Vilniaus miesto apylinkės teismo ikiteisminio tyrimo teisėjui.

PRIDEDAMA. 2019-08-02 nutarimo nuorašas, 6 lapai.

Vyriausiojo prokuroro padėjėja Jolita Inčienė

 
Biudžetinė įstaiga, Rinktinės g. 5A, LT-01515 Vilnius, tel. (8 5) 266 2305, faks. (8 5) 266 2317,

el. p. generaline.prokuratura@prokuraturos.lt  Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288603320

Jolita Inčienė, tel. 8 52 662 498, vidinis tel. 80 982, el. p. Jolita.Inciene@prokuraturos.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras
Generalinės prokuratūros Organizuotų nusikaltimų ir korupcijos tyrimo departamentas
2019-08-05



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Generalinės prokuratūros Organizuotų nusikaltimų ir korupcijos
tyrimo departamentas 288603320, Rinktinės g. 5A, LT-01515
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Firminis blankas
Dokumento registracijos data ir numeris 2019-08-05 Nr. IBPS-S-316128
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Integruotos baudžiamojo proceso
informacinės sistemos, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerija,į. k.188601464 LT", sertifikatas galioja nuo 2019-02-
28 10:53:57 iki 2022-02-27 10:53:57. Veiksmą atliko 2019-08-05
09:16:15 (GMT+03:00) Jolita Inčienė, Vyriausiojo prokuroro
padėjėja, Generalinės prokuratūros Organizuotų nusikaltimų ir
korupcijos tyrimo departamentas
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Integruotos baudžiamojo proceso
informacinės sistemos, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerija,į. k.188601464 LT", sertifikatas galioja nuo 2019-02-
28 10:53:57 iki 2022-02-27 10:53:57. Veiksmą atliko 2019-08-05
09:16:15 (GMT+03:00) Integruotos baudžiamojo proceso
informacinės sistemos

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

IBPS sistema, versija 1.3.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-08-05
09:16:35)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį
atspausdinęs darbuotojas

Nuorašą suformavo IBPS sistema 2019-08-05 09:16:35
Vyriausiojo prokuroro padėjėja Jolita Inčienė

Medžiagos Nr. M-7-01-00044-19

Nuorašas tikras
Generalinės prokuratūros Organizuotų nusikaltimų ir korupcijos tyrimo departamentas
2019-08-05


